СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета сельского поселения «Икшицкое»
От 27.12.2017г.                           №9
Установленное  число депутатов  - Вологдина М.П.  Никонов Ю.П.    Подойницын.Л.П;Епифанцева.Л.А;Марков.Ю.М.
 Присутсвовал помощник прокурора Быков А.А.

Повестка дня

1.Утверждение бюджета на 2018год;
2.Разное.

1. По первому вопросу:  утверждение проекта бюджета на 2018 год, слушали главу сельского поселения «Икшицкое»  решение;
 Решили принять проект бюджета на 2018год
«За» - Единогласно
«Против»- нет.
«Воздержались» - нет.

 Глава с/п «Икшицкое»                                           П.А.Меркулов